Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022                                                                                  № 358
г. Алейск

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 30.04.2020 № 235
«О выдаче разрешения на право
организации розничного рынка»

В соответствии с пунктами 7и 8 постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.2022 № 353 «Об особенностях разрешительной деятельности в Российской Федерации в 2022 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Срок действия разрешения, выданного открытому акционерному обществу «Городской рынок», продлить на 5 лет – до 07.05.2030.
2. Начальнику отдела по печати и информации администрации города Ю.В. Ориненко настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска.
3. Контроль настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города О.Н. Степанову.

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев

[bookmark: _GoBack]